SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS!
EOSERVICHIS DIRECCION ADMINISTRATIVA
OF hatun DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
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PROSPEREMOS JUNTOS. ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
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SSSLP-LP-N(52-2021

PROCESO:
ADQUIS!CION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVQ Y CORRECTIVO DE AIRES:ACONDICIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES
QUETE
ANEXO: 1
NOMBRE DEL ;
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON }—ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)

) CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE

1 v g N/A N/A

2 v s N/A N/A

3 v < N/A N/A

4 v s N/A N/A

5 i N/A " NIA

6 ¥ P N/A N/A

7 e < N/A N/A

8 s N/A N/A

9 v N/A N/A

10 e I N/A N/A

11 o y N/A N/A

12 v v NIA N/A

13 7 e N/A N/A

14 v o N/A N/A

15 . i N/A N/A

16 v N N/A N/A

17 s o N/A N/A

18 Vv a N/A N/A

19 L s N/A N/A

20 Y N/A N/A

21 v L N/A N/A

22 o o N/A N/A

23 S e N/A N/A

24 o i N/A N/A

25 e (o N/A NIA

26 v N N/A N/A

27 u e N/A N/A

26 v e N/A N/A

27 . e N/A N/A

28 o vy N/A N/A

29 W W N/A N/A

i N/A N/A e - i
i
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
| SERYICIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
1 SALLD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
fﬁ?fﬁff-“"’ﬁs’”m& f ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
PROCESO: SSSLP-LP-N052-2021
ADQUlSICIéN DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AiRES::Q(LNEI?rIgIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL )
PROVEEDCR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON |—ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES {Causal de desechamiento}
CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
M I N/A N/A
32 Y N/A N/A
33 7. N/A N/A
a4 7 , N/A NIA
35 Vo N/A N/A
18 ¥ N/A N/A
37 i N/A NIA
38 4 N/A N/A
' 39 N/A N/A
40 7 N/A N/A
41 / NIA N/A
42 7 N/A N/A
43 A N/A N/A
44 i N/A N/A
45 ' N/A N/A
45 A N/A N/A
47 ¥ NIA N/A
48 ¥ N/A N/A
49 e NiA N/A
50 ¥ Ni/A NIA
51 J4 N/A N/A
52 | [/ N/A N/A
53 /- N/A N/A
54 VA N/A N/A
5 N/A N/A
56 N/A N/A
57 N/A NIA
58 N/A N/A
59 NIA NiA
80 NIA N/A
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) SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
| SERVITIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
i DESALUD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
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$SSLP-LP-N052-2021

PROCESO:

ADQUISICION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES;’.\C&I\IIE[_JFIEIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES

ANEXO: 1
NOMBRE DEL ]
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA {JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON | ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE

61 v v N/A N/A
62 N v N/A N/A
63 ) W N/A N/A
64 e . NIA N/A
65 v S N/A NIA
66 v vy N/A N/A
67 ey | N/A N/A
68 s Ve N/A N/A
69 v ; N/A N/A
70 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
71 N/A N/A N/A N/A N/A NIA
72 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
73 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
74 N/A N/A N/A NiA N/A N/A
75 N/A N/A N/A NiA N/A N/A
76 N/A N/A N/A N/A N/A NIA
77 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
78 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
79 N/A N/A N/A NIA N/A N/A
80 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
81 N/A N/A N/A N/A NIA N/A
82 N/A N/A N/A NIA N/A N/A
83 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
84 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
85 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
86 NIA N/A N/A N/A N/A NIA
87 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
86 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
87 | NA N/A N/A N/A NIA |- NA
88 NIA NIA N/A N/A N/A N/A
89 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
90 | NiA N/A N/A N/A N/A N/A ,
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
5 1 ESERvILInS DIRECCION ADMINISTRATIVA
%gﬁ% ot SALD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
oy ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
PROCESO: SSSLP-LP-N052-2021
ADQUISICION DE MANTENINIENTO PREVENTIVO Y CORREGTIVO DE AIRESP.?ACC?UI\:EE_:_IgIONADOS TiPO MINISPLIT, UMAS, GHILLER ¥ UNIDADES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL , —
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON | —ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE | NOGUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE
61 N/A N/A NIA N/A N/A N/A
62 N/A N/A N/A NIA N/A N/A
63 N/A N/A N/A NIA N/A NIA
64 N/A N/A N/A N/A NIA N/A
65 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
66 NIA NIA N/A N/A N/A N/A
67 NIA NIA NIA N/A N/A NIA
68 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
69 N/A NIA N/A NIA N/A N/A
70 R - N/A N/A
71 e NFA N/A
72 - e N/A N/A
73 - . NIA N/A
74 - N/A N/A
75 : NfA NIA
76 - N/A N/A
77 - - N/A N/A
78 N/A NIA
79 - N/A N/A
80 . N/A NIA
81 = NIA N/A
82 = = NIA N/A
23 ) N/A N/A
84 - N/A N/A
85 P P NIA N/A
86 NIA N/A
87 P N/A NIA
86 P N/A N/A
87 - N/A NIA
88 P N/A N/A
29 - P N/A N/A
a0 - e N/A N/A
e REVISO
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7 [NOMERE, FIRMA ¥ CARGO)

INGENIERO BIOMEDICO,DEL DEFARTANENTO DE

OBRAS, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.

SAN LUIS POTOSL, S.LP.A___ o4 DE AGOSTO DE 2021




SERVICIOS DE SALUDR DE SAN LUIS POTOSI
TN | SERVICIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
_ % - § 0 SAUD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PROSPLREMOS IUNTOS | ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
PROCESO: S8SLP-LP-N052-2021
ADQUISIC!ON DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE A]RESPJDAC&NET;IONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL )
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON | —ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |NOC CUMPLE| CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE |
91 e - NFA N/A
92 - N/A N/A
93 P - N/A N/A
94 N/A N/A
95 - N/A NIA
96 - N/A NIA
97 ~ ~ N/A NfA
98 = - N/A NIA
99 - N/A N/A
100 - N/A N/A
101 NiA NIA
102 P N/A N/A
103 - N/A N/A
104 N/A N/A
1056 . NIA N/A
106 - N/A NIA
107 L N/A N/A
108 - N/A N/A
109 - N/A N/A
110 P N/A N/A
111 o N/A N/A
112 - - NIA N/A
113 P P N/A N/A
114 - P N/A N/A
115 . B N/A N/A
116 - N/A N/A
17 - ~ N/A N/A
116 o P N/A N/A
117 - - N/A N/A
118 N/A N/A
119 - - N/A NIA
120 - o N/A N/A
/ o REVISO
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SAN LUIS POTOSI, S.LP. A o< DE AGOSTO DE 2021




SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
SERVICION DIRECCION ADMINISTRATIVA
DESALUD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

w2 i

PROSPEREMOS FUNTOS

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

SSSLP-LP-N052-2021

PROCESC:
ADQUlSlCléN DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRESl;ﬂ;\C;C:J[\JEDTIEIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL .
PROVEEDCR: REMANUFACTURERA RAGA {JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE {NO CUMPLE| CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NG CUMPLE
121 o - NIA NiA
122 o e N/A N/A
123 s N/A N/A
124 < - N/A N/A
125 - L N/A NiA
126 - N/A N/A
127 o - N/A NiA -~
128 r o N/A NIA
129 - - NiA N/A
130 - N/A NIA
131 - - N/A N/A
132 o v N/A NiA
133 - N/A N/A
134 o o NIA N/A
135 o - N/A N/A
136 - o N/A NIA
137 - - N/A N/A
138 e - N/A N/A
139 - L N/A NIA
140 . o NIA N/A
141 » N/A N/A
142 - NIA NIA
143 o o NiA N/A
144 - N/A N/A
145 s o N/A N/A
146 - - N/A N/A
147 - o N/A N/A
146 - - N/A N/A
147 - ' NIA N/A
148 o N/A NI/A
149 - P NIA NIA
150 < A N/A N/A
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

8S5LP-LP-N052-2021

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES

ADQUISICION DE PAGUETE
ANEXO: 1
NOMBRE DEL i
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON 5P ECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVAGIONES (Causat de desechamiento)
CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
161 - o N/A NIA
152 o - N/A NIA
153 ol < N/A NIA
154 < NIA N/A
155 - N/A N/A
156 o - N/A N/A
157 - - N/A N/A
158 o o N/A N/A
159 ~ N/A NIA
160 - - N/A N/A
161 - N/A NIA
162 P o N/A N/A
163 - - N/A NIA
164 NIA N/A
165 - - N/A N/A
166 - N/A N/A
167 NIA N/A
168 o - N/A N/A
169 - # N/A NIA
170 -~ N/A N/A
171 o N/A N/A
172 - - N/A N/A
173 -~ - N/A N/A
174 - o N/A N/A
175 o - N/A N/A
176 < o N/A N/A
177 - N/A N/A
176 - NIA N/A
177 o~ v NIA N/A
178 - N/A NIA
179 - o) N/A N/A
180 i N/A N/A
v/ REVISO

L.B. JUAN ANTomoiézzRiA MANGILLA

L
INGENIERO BIOMEDJCO DEL DEPARTAMENTO DE
OBRAS, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.

(NOMBRE, FIRMA Y CARGQ)
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

PROSPEREMO

i

PROCESO:

P OSERVIIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA
nESALUD DEPARTAMENTC DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

SSSLP-LP-N052-2021

ADQUISICION DE

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICICNADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES

PAQUETE
ANEXO: 1
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON [—CoP ECHICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES {Causal de desechamiento)
CUMPLE |NO CUMPLE] CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NG CUMPLE
181 s e N/A NIA
182 - s N/A N/A
183 NIA NIA
184 B - N/A NIA
185 p - NIA NIA
186 P N/A N/A
187 N/A NIA
188 B N/A NIA
189 - - NIA N/A
190 B - N/A NIA
191 o N{A NiA
192 . - N/A NIA
193 N/A N/A
194 NJA NIA
195 - o NIA NIA
196 - NIA N/A
197 B NIA NIA
198 . _- N/A NIA
199 p P N/A N/A
200 B B N/A N/A
201 y N/A N/A
202 - o N/A NIA
203 - NIA N/A
204 N/A N/A
205 - _- N/A N/A
206 P . NIA N/A
207 - N/A N/A
206 - B NIA N/A
207 - N/A N/A
208 P N/A NIA
209 - 23 NIA N/A
210 £ N/A NJA
i .
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INGENIERO BIOMED|Q6 DEL DEPARTAMENTO DE
DBRAS, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO,

(NOMBRE, FIRMA Y CARGO}
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

s T Sapvicos DIREGGION ADMINISTRATIVA

iR oSaun DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SPEREMOS JUNTOS |

bl ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

SSSLP-LP-NO52-2021

PROCESO:
ADQUISICION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVQ Y CORRECTIVO DE A]RES:AC(;I)UI\!E[;IEIONADOS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL .
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento}
CUMPLE |NO CUMPLE| CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
211 - - NfA N/A
212 e - N/A N/A
213 e Ve N/A N/A
214 - NIA N/A
215 e - NIA NiA
216 - - NIA N/A
217 / N/A NIA
218 - - N/A NIA
218 - ~ N/A N/A
220 o : - N/A NIA
221 ~ - N/A NIA
222 - N/A N/A
223 - N/A N/A
224 - - N/A N/A
225 - rd N/A N/A
226 - -~ NIA N/A
227 - N/A N/A
228 s » N/A NiA
229 > - N/A N/A
230 = < N/A N/A
231 - - : N/A N/A
232 /' s N/A NIA
233 7 o NIA NIA
234 s NIA N/A
235 - N/A N/A
236 - - N/A N/A
237 - w N/A N/A
236 o o NIA NIA
237 o i N/A N/A
238 i NIA N/A
239 e - N/A N/A
240 - i N/A N/A
REVISO

1.B. JUAN ANTONIO ALEGRIA MANCILLA

(NOMBRE, FIRMA Y CARGO)

INGENIERQ BIOMEDICO DEL DEPARTAVENTQ DE

OBRAS, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.
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SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

S8SLP-LP-N052-2021

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADGS TIPO MINISPLIT, UMAS, CHILLER Y UNIDADES

PAQUETE
ANEXO: 1
NOMBRE DEL .
PROVEEDOR: REMANUFACTURERA RAGA (JUAN CARLOS RODRIGUEZ RIVERA)
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRA FISICA OBSERVACIONES {Causal de desechamienta)
CUMPLE [NOQ CUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE
241 p - N/A N/A
242 ~ N/A N/A
243 L - N/A N/A
244 - . N/A N/A
245 N/A N/A
246 % N/A N/A
247 % N/A NIA
248 - N/A N/A
249 5 - NIA N/A
250 » N/A N/A
251 N/A N/A
252 |\ N/A N/A
253 \ N/A N/A
254 \ N/A N/A
255 NIA N/A
256 N/A N/A
257 \ NIA N/A
258 \ NIA N/A
259 \ N/A N/A
260 \ N/A NIA
261 N NIA N/A
262 N\ N/A N/A
263 \ N/A N/A
264 \ N/A NIA
265 \ N/A N/A
266 NIA N/A
267 NIA N/A
266 \ N/A N/A
267 \ N/A N/A
268 \ N/A N/A
269 \ | ona N/A
270 NIA N/A
REVISO

I.B. JUAN ANTONIO ALEGRIA MANGILLA

INGENIERO B]OMED]Gg DEL DEPARTAMENTO DE
OBRAS, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.
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